ระบบควบคุมและบริหารประสิทธิภาพภายในองค์กรด้วยเทคโนโลยีนวัตกรรมสมัยใหม่  จ านวน ๑ ระบบ 

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ 

๑. ความเป็นมา 

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์  ได้รับงบประมาณครุภัณฑ์รายการ ระบบควบคุมและ
บริหารประสิทธิภาพภายในองค์กรด้วยเทคโนโลยีนวัตกรรมสมัยใหม่  จ านวน  ๑ ระบบ  วงเงิน  
๓๐,๓๕๘,๕๐๐ บาท (สามสิบล้านสามแสนห้าหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)  โดยใช้เงินงบประมาณประจ าปี 
๒๕๕๗ เป็นเงิน ๔,๕๕๓,๘๐๐ บาท และผูกพันเงินงบประมาณประจ าปี ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๒๕,๘๐๔,๗๐๐ บาท 

๒  .วัตถุประสงค์ 
  ๒.๑  เพ่ือให้การด าเนินการจัดซื้อครุภัณฑ์ระบบควบคุมและบริหารประสิทธิภาพภายในองค์กรด้วย
เทคโนโลยีนวัตกรรมสมัยใหม่  จ านวน  ๑ ระบบ  เป็นไปตามระเบียบส านักนายกรัฐมนตรีว่าด้วยการพัสดุ

[...]

ช าระเงินงวดที่ ๒ ให้ผู้ขายเป็นจ านวนเงิน ๘๕% ของมูลค่างานแต่ไม่เกิน ๒๕,๘๐๔,๗๐๐ บาท เมื่อ
ผู้ขายส่งมอบงานพร้อมติดตั้งและทดสอบ ตามรายการงวดงานที่ ๒ และคณะกรรมการตรวจรับได้ท า
การตรวจรับครุภัณฑ์ถูกต้องเรียบร้อยแล้ว 

๗. ราคาสูงสุดที่ใช้ในการประกวดราคา 
    ๗.๑  ราคางบประมาณท้ังสิ้น  ๓๐,๓๕๘,๕๐๐  บาท  (สามสิบล้านสามแสนห้าหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)  
    ๗.๒  ในการเสนอราคาผู้เสนอราคาต้องเสนอลดราคาขั้นต่ า (Minimum  Bid) ไม่น้อยกว่าครั้งละ ๖๐,๐๐๐ บาท 
จากราคาสูงสุดของการประกวดราคา  และการเสนอลดราคาครั้งถัดๆ ไป ต้องเสนอลดราคาครั้งละไม่น้อยกว่า  
๖๐,๐๐๐ บาท  จากราคาครั้งสุดท้ายที่เสนอลดแล้ว